ctsali@tee.gr, με α/α κατάθεσης προσφοράς 469890, με ποσοστό έκπτωσης ΕΙΚΟΣΙ ΕΠΤΑ ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ 
ΠΈΝΤΕ εκατοστά επί  τοις εκατό (27,25%) και σύνολο δαπάνης (με ΦΠΑ) ΟΚΤΑΚΟΣΙΕΣ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΞΙ 
ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΔΥΟ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΔΥΟ ΛΕΠΤΑ ( 836.652,92 €) και  ΕΞΑΚΟΣΙΕΣ 
ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΚΑΙ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΔΕΚΑ ΛΕΠΤΑ (674.720,10) χωρίς 
ΦΠΑ. Επιπλέον παρακαλούμε να εξουσιοδοτήσετε την Υποδιεύθυνση Έργων Δομών Περιβάλλοντος της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας να: 

 προσκαλέσει τον προσωρινό ανάδοχο να υποβάλλει τα αποδεικτικά μέσα (δικαιολογητικά προσωρινού

[...]

ctsali@tee.gr, με α/α κατάθεσης προσφοράς 469890, με ποσοστό έκπτωσης ΕΙΚΟΣΙ ΕΠΤΑ ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ ΠΈΝΤΕ 
εκατοστά επί  τοις εκατό (27,25%) και σύνολο δαπάνης (με ΦΠΑ) ΟΚΤΑΚΟΣΙΕΣ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ 
ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΔΥΟ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΔΥΟ ΛΕΠΤΑ ( 836.652,92 €) και  ΕΞΑΚΟΣΙΕΣ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ 
ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΚΑΙ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΔΕΚΑ ΛΕΠΤΑ (674.720,10) χωρίς ΦΠΑ. 

Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από Πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων,  
(Συλλογική Απόφαση Ένταξης, αριθ. ενάριθ. Έργου) «ΠΠΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 2021-2025», του 
ενάριθμου 2024ΝΠ20800006 της ΝΠ208 με Κωδικό ΟΠΣ 5224177,  αριθ.